
Monto pagado

$ 11,384,581.98
5,362,674.01

4,589,292.90

9,470.00

1,364,318.52

2,211.55

56,615.00

$ 1,378,531.30
610.01

1,769.96

3,741.01

8,701.50

5,929.17

17,450.00

2,284.96

1,100,888.49

68,949.06

3,415.60

7,188.70

150,641.24

6,961.60

$ 3,667,267.39
3,371,295.00

1,162.55

53,551.16

21,940.00

67,290.10

51,742.32

8,700.00

6,780.00

4,611.00

517.62

79,677.64

$ 16,430,380.67

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

OTROS SERVICIOS GENERALES

TOTAL

Municipio de El Grullo Jalisco

Formato de informacion de aplicaciones de recursos del FORTAMUN

Periodo de ENERO A DICIEMBRE 2019

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

INSTALACIÓN, REPARACION DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

INSTALACIÓN, REPARACION  Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCION Y PRODUCCION DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET

VIÁTICOS EN EL PAÍS

Servicios Generales
ENERGÍA ELÉCTRICA

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

VESTUARIO Y UNIFORMES

MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION

MATERIALES COMPLEMENTARIOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

INDEMNIZACIONES

Materiales y Suministros
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

MATERIAL DE LIMPIEZA

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIO EFECTIVOS PESTADOS

PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

HORAS EXTRAORDINARIAS

Destinos de las aportaciones

Servicios Personales


